



### TABELLA DISTANZE E TEMPI


Sabato 31 luglio 2021 - 1^ TAPPA : Sondrio – Mantello - Km. 57,300 T. 02:00:00

SETTORE	CONTROLLI						LOCALITA'	DISTANZE ( Km. )			TEMPI ( h:m:s )			MEDIE ( Km/h )		Teorico 1^ VETTURA	NOTE
	CO	CT	PM inizio	PM Fine	PC inizio	PC Fine		Parziali	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore		
1	1						<b>CO.1 SONDRIO-P. Garibaldi PARTENZA 1^ TAPPA</b>	0,000	0.000	0,000		00:00:00	00:00:00			<b>16:00:00</b>	
							<b>Sondrio-Viale Dello Stadio</b>	9,220	9,220	9,220	Ingresso libero						
					1		PC Sondrio Via Lucchinetti	0,000	9,220	9,220							
					2	1	PC Sondrio Via Lucchinetti	0,220	9,440	9,440	00:00:29				27,31		
					3	2	PC Sondrio Via Lucchinetti	0,250	9,690	9,690	00:00:33				27,27		
					4	3	PC Sondrio Via Lucchinetti	0,180	9,870	9,870	00:00:27				24,00		
					4		PC Sondrio Via Lucchinetti	0,190	10,060	10,060	00:00:27				25,33		
			1				<b>PM.1 Mossini – Castione Nr. 2 rilevamenti</b>	0,000	13,150	13,150	ingresso libero	<b>MEDIA IMPOSTA</b>					
				1					4,300			<b>36,6</b>			36,60		
							<b>Berberno</b>	12,140	25,680	25,680	ingresso libero						
					5		PC Berbenno Via Cornello	0,000	25,680	25,680							
					6	5	PC Berbenno Via Cornello	0,050	25,730	25,730	00:00:09				20,00		
					7	6	PC Berbenno Via Cornello	0,170	25,900	25,850	00:00:21				19,14		
					8	7	PC Berbenno Via Cornello	0,200	26,100	26,050	00:00:29				24,82		
					8		PC Berbenno Via Cornello	0,310	26,410	26,360	00:00:41				27,21		
		1					<b>C.T. 1 Berbenno Valtellina Concorso di Eleganza</b>	0,000	28,040	28,040							



### TABELLA DISTANZE E TEMPI

Sabato 31 luglio 2021 - 1^ TAPPA : Sondrio – Mantello - Km. 57,750 T. 02:00:00

SETTORE	CONTROLLI						LOCALITA'	DISTANZE ( Km. )			TEMPI ( h:m:s )			MEDIE ( Km/h )		Teorico 1^ VETTURA	NOTE
	CO	CT	PM Inizio	PM Fine	PC Inizio	PC Fine		Parziali	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore		
1							<b>Talamona</b>	<b>13,840</b>	<b>41,880</b>	<b>41,880</b>	<b>Ingresso libero</b>						
					<b>9</b>			<b>0,000</b>	41,880	41,880							
					<b>10</b>	<b>9</b>	PC Via Adda	<b>0,070</b>	41,950	41,950	<b>00:00:10</b>				<b>25,20</b>		
					<b>11</b>	<b>10</b>	PC Via Adda	<b>0,480</b>	42,430	42,430	<b>00:01:07</b>				<b>25,79</b>		
					<b>12</b>	<b>11</b>	PC Via Adda	<b>0,200</b>	42,630	42,630	<b>00:00:29</b>				<b>24,82</b>		
					<b>13</b>	<b>12</b>	PC Via Adda	<b>0,460</b>	43,090	43,090	<b>00:01:07</b>				<b>24,71</b>		
					<b>14</b>	<b>13</b>	PC Via Adda	<b>0,370</b>	43,460	43,460	<b>00:00:45</b>				<b>29,60</b>		
					<b>15</b>	<b>14</b>	PC Via Gregorini	<b>1,930</b>	45,390	45,390	<b>00:04:30</b>				<b>25,73</b>		
						<b>15</b>	PC Via Fumagalli	<b>1,350</b>	46,740	46,740	<b>00:03:01</b>				<b>26,85</b>		
							<b>Cosio Valtellino</b>	<b>2,670</b>	<b>49,410</b>	<b>49,410</b>	<b>ingresso libero</b>						
					<b>16</b>			<b>0,000</b>	49,410	49,410							
					<b>17</b>	<b>16</b>	PC Cosio Via Libertà	<b>0,180</b>	49,590	49,590	<b>00:00:27</b>				<b>24,00</b>		
					<b>18</b>	<b>17</b>	PC Cosio Via Gere	<b>1,080</b>	50,670	50,670	<b>00:02:15</b>				<b>28,80</b>		
					<b>19</b>	<b>18</b>	PC Cosio Via Dei Martinenghi	<b>0,940</b>	51,610	51,610	<b>00:02:02</b>				<b>27,73</b>		
						<b>19</b>	PC Cosio Via Bolgia	<b>1,540</b>	53,150	53,150	<b>00:03:13</b>				<b>28,72</b>		
		<b>2</b>					<b>ARRIVO 1^ Tappa</b>	<b>4,150</b>	<b>57,300</b>	<b>57,300</b>							
							<b>C.O. 2</b>			<b>57,300</b>		<b>02:00:00</b>	<b>02:00:00</b>		<b>28,65</b>	<b>18:00:00</b>	
																	

Mantello- Lungo Adda. 12

1^ Tappa - Sett. 1

Pag.2 di 5



### TABELLA DISTANZE E TEMPI


Domenica 1 agosto 2021 - 2<sup>A</sup> TAPPA : Mantello-Sondrio - Km. 157,570 T. 07:30:00

SETTORE	CONTROLLI						LOCALITA'	DISTANZE ( Km. )			TEMPI ( h:m:s )			MEDIE ( Km/h )		Teorico 1 <sup>A</sup> VETTURA	NOTE
	CO	CT	PM Inizio	PM Fine	PC inizio	PC Fine		Parziali	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore		
	3								<b>C.O. 3 MANTELLO PARTENZA 2<sup>A</sup> Tappa</b>	0,000	0,000	57,300		00:00:00	02:00:00		
							<b>Forcola</b>	16,560	16,560	73,860	Ingresso libero						
				20			PC Sirta	0,000	16,560	73,860							
				21	20		PC Sirta	2,220	18,780	76,080	00:04:30				29,60		
				22	21		PC Colorina Via Isoletti	2,920	21,700	79,000	00:06:00				29,20		
				23	22		PC Colorina Via Isoletti	0,070	21,770	79,070	00:00:10				25,20		
				24	23		PC Colorina Via Isoletti	0,550	22,320	79,620	00:01:11				27,88		
					24		PC Fusine Lungo Argine	2,180	24,500	81,800	00:04:25				29,61		
	2						<b>C.T. 2 Sondrio P.zza Garibaldi</b>	0,000	36,330	93,630							
							<b>Busteggia</b>	5,330	41,660	98,960	Ingresso libero						
				25			PC Busteggia	0,000	41,660	98,960							
				26	25		PC Busteggia	0,060	41,720	99,020	00:00:09				20,00		
				27	26		PC Centrale Venina	1,680	43,400	100,700	00:04:00				25,50		
				28	27		PC Centrale Venina	0,050	43,450	100,750	00:00:09				20,00		
				29	28		PC Piateda Via Paleari	2,140	45,590	102,890	00:07:00				21,42		
				30	29		PC Carolo	0,070	45,660	102,960	00:00:08				22,50		
				31	30		PC Castello	6,300	51,960	109,260	00:16:00				23,62		
				32	31		PC Castello	0,360	52,320	109,620	00:01:05				19,93		
					32		PC Castello	1,020	53,340	110,640	00:03:10				19,32		
		2					<b>P.M. 2 Carona Caprinale Nr. 2 rilevamenti</b>	0,000	57,780	115,080	ingresso libero	<b>MEDIA IMPOSTA 33,2</b>			33,2		
			2						7,000								



### TABELLA DISTANZE E TEMPI

Domenica 1 agosto 2021 - 2<sup>A</sup> TAPPA : Mantello - Sondrio - Km. 157,570 T. 07:30:00

SETTORE	CONTROLLI						LOCALITA'	DISTANZE ( Km. )			TEMPI ( h:m:s )			MEDIE ( Km/h )		Teorico 1 <sup>A</sup> VETTURA	NOTE
	CO	CT	PM Inizio	PM Fine	PC inizio	PC Fine		Parziali	Settore	Totali	PC	Settore	Totali	PC	Settore		
								Motta SS.39		ingresso libero	MEDIA IMPOSTA						
2					33		20,180	77,960	135,260								
					34	33	0,300	78,260	135,560	00:00:39			27,69				
					35	34	1,150	79,410	136,710	00:02:18			30,00				
					36	35	0,050	79,460	136,760	00:00:07			25,71				
					37	36	0,550	80,010	137,310	00:01:07			29,55				
					38	37	0,400	80,410	137,710	00:01:00			24,00				
						38	0,050	80,460	137,760	00:00:08			22,50				
		3					<b>C.T. 3 TIRANO</b> Piazza Marinoni	0,000	85,920	143,220							
			3				<b>P.M. 3 Tresenda-Teglio</b> Nr. 2 Rilevamenti	0,000	95,960	153,260	ingresso libero	<b>MEDIA IMPOSTA</b> 39,2		39,20			
				3			<b>Teglio- Via Roma</b> <b>Concorso Eleganza</b>		102,810	160,110							
							<b>SOSTA PRANZO</b>  Accademia del pizzocchero di Teglio		109,170	166,470							
							<b>SOSTA PRANZO</b> ----- San Giovanni di Teglio	0,000	109,170	166,470				18,19			



### TABELLA DISTANZE E TEMPI

Domenica 1 agosto 2021 - 2<sup>A</sup> TAPPA : Mantello - Sondrio - Km. 157.870 T. 07:30:00

SETTORE	CONTROLLI						LOCALITA'	DISTANZE ( Km )			TEMPI ( h:m:s )			MEDIE ( km/h )		Teorico 1 <sup>A</sup> VETTURA		
	CO	CT	PM inizio	PC Fine	PC inizio	PC Fine		Parziali	Settore	Totali	PC	Settori	Totali	PC	Settore			
3	4						<b>C.O. 4 INIZIO SETTORE 3</b>	0,000	0,000	166,470		06:00:00	08:00:00			<b>14:30:00</b>		
	5						<b>C-T. 4 PONTE VAT. Via Guicciardi</b>	0,000	4,040	170,510								
							<b>Tresivio - Via Palù</b>	4,490	7,890	174,360	ingresso libero							
					39			0,000	7,890	174,360								
					40	39	PC Tresivio Via Palù	0,150	8,040	174,510	00:00:25				21,60			
					41	40	PC Tresivio Via Palù	0,300	8,340	174,810	00:00:39				27,69			
					42	41	PC Tresivio Via Palù	0,070	8,410	174,880	00:00:11				22,90			
					43	42	PC Via Inferno	0,240	8,650	175,210	00:00:29				29,79			
					44	43	PC Via Inferno	1,240	9,890	176,360	00:02:22				31,43			
					45	44	PC Via Inferno	0,300	10,190	176,660	00:00:36				30,00			
					46	45	PC Via Inferno	0,750	10,940	177,410	00:01:39				27,27			
					47	46	PC Via Inferno	0,360	11,300	177,770	00:00:48				27,00			
					48	47	<b>Montagna Valtellina</b>	2,970	14,270	180,740	00:06:00				29,70			
					49	48	PC Ponchiera	0,190	14,460	180,930	00:00:24				28,50			
					50	49	PC Ponchiera	0,160	14,620	181,090	00:00:21				27,42			
					51	50	PC Ponchiera	0,410	15,030	181,500	00:00:55				26,83			
						51	PC Ponchiera	0,260	15,290	181,760	00:00:35				26,74			
		5						<b>CT. 5 Chiesa Valm. Concorso di Eleganza</b>	0,000	33,110	199,590							
		5						<b>C.O. 5 ARRIVO : SONDRIO Piazza Garibaldi</b>	15,280	48,400	214,870		01:30:00	09:30:00			32,26	<b>16:00:00</b>